

Grant ThorntonGodkendt
RevisionspartnerselskabStockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SLS 2019 ApS

c/o Sophie Lützhøft Skou, Schleppergrellsgade 10,4. tv., 2200 København N**CVR-nr. 40 69 31 49**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Sophie Lützhøft Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLS 2019 ApS c/o Sophie Lützhøft Skou Schleppergrællsgade 10,4. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 40 69 31 49 Stiftet: 5. august 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sophie Lützhøft Skou, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Lille Grundet Byg 1 ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.125 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er konstateret væsentlige fejl i sidste års tal. Forholdet er nærmere omtalt under Anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-3.125	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.125	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.125	0
Disponeret i alt	-3.125	0

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	243.750	244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	243.750	244
	Anlægsaktiver i alt	243.750	244
	Aktiver i alt	243.750	244

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	75.625	79
Egenkapital i alt	<u>115.625</u>	<u>119</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	0
Gæld til kapitalinteressere	125.000	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.125	125
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.125</u>	<u>125</u>
Passiver i alt	<u>243.750</u>	<u>244</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	78.750	118.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.125	-3.125
	40.000	75.625	115.625

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	243.750	244
Kostpris 31. december 2023	243.750	244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	243.750	244

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lille Grundet Byg 1 ApS, Gribskov	25 %	37.137.730	-1.122.843
		37.137.730	-1.122.843